
ZA RZĄDZ E N I E Nr.JJĄ/2010
Burmistrza Sokółki

z dnia\6stycznia 2010 roku

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz. U. z 2001 roku Nr.142 poz. 1591; z 2002 roku Nr. 23 poz.220, Nr. 62 poz.
558, Nr 113 poz.984 i Nr. 214 poz.1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z
2004 roku nr.102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; z 2005 roku Nr. 172
poz. 1441 z 2006 Nr 17, poz. 128,Nr.181 poz.1337/,art.13 ust.1,art.20 pkt.2 i art.24 -
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 1 Dz. U. z 2004 roku
Nr. 261 poz. 2603, zm. Nr.281 poz. 2782; z 2005 roku Nr. 130 poz. 1087, Nr.169 poz.
1420 i Nr 175 poz. 1459, z 2006 Nr.104 poz.708,Nr.220 poz.1600 i 1601 z 2007 roku
Nr.69, poz.468 i Nr.173, poz.1218 1 oraz §14 ust.2 pkt. 7 Uchwały Rady Miejskiej w
Sokółce Nr. XXI/160108 z dnia 27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 1 Dz. Urz. Woj.
Pod!. z 2008 roku Nr.90, poz.8611 - zarządzam co następuje

§1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości niezabudowane działki gruntu,
położone w Sokółce, oznaczone numerami 12/4 o pow.0.0436ha i 212/3 o pow.0.0140ha
- stanowiące własność Pani Teresy Dąbała.

dJA, •.2A. OA. 20AO N'.



Decyzja z dnia 06 sierpnia 2009 roku o Nr. GR.7430 -27/09 Burmistrz Sokółki zatwierdził
projekt podziału nieruchomości stanowiącej własność Teresy Dąbała, oznaczonej Nr.12/2
położonej w Sokółce. Wyniku tego podziału wyodrębniona została nieruchomość
oznaczona Nr.12/4 o pow.0.0436ha która w miejscowym planie zagospodarowania miasta
Sokółka przeznaczona została pod drogi symbol 1 KDL. Ponieważ z mocy prawa nie
przeszła ona na własność Gminy Sokółka za odszkodowaniem, należy pozyskać ją w
drodze umowy cywilno prawnej do gminnego zasobu nieruchomości.
Nieruchomość stanowiąca własność Pani Teresy Dąbała, oznaczona Nr.212/3, położona
również w Sokółce, jest przeznaczona pod drogi oznaczona symbolem 1KDL.w chwili
obecnej na nieruchomości tej wykonany jest chodnik biegnący wzdłuż ulicy Witosa.

Wobec powyższego postanowiono dokonać wzajemnych rozliczeń pomiędzy Gminą
Sokółka a właścicielką gruntów.


